
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від  22 вересня 2015 року                     № 1206  
 

 

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету міської ради від 
25 лютого 2015 року № 1081 «Про 
організацію та затвердження 
громадських робіт в  2015 році» 
 

Розглянувши лист Бережанського міського комунального господарства 
«Господар», відповідно до  статті 31 Закону України «Про зайнятість населення», 
«Порядку організації громадських та інших робіт тимчасового характеру», 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 20 березня 2013 року       
№ 175, рішення сесії міської ради від  29 січня 2015 року    № 1076 «Про міський 
бюджет на 2015 рік»,   керуючись  п.п. 7 п. б ст. 34 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», на підставі делегованих повноважень виконавчий комітет 
Бережанської міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету Бережанської міської ради від 

25  лютого 20’15 року № 1081 «Про організацію та затвердження громадських робіт в 
2015 році», а саме: 

у  п. 2 рішення замінити словосполучення «протягом квітня-вересня 2015 року» 
на словосполучення «протягом квітня-листопада 2015 року». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Бойко М.І. 
 

                      
                       Міський голова               В.Я. МУЗИЧКА  
                 
                             Тиманський О.С. 

 


